
450971-2021 Page 1/24

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 450971-2021 - Zadávání
Španělsko-Zaragoza: Zdravotnický spotřební materiál
OJ S 173/2021 07/09/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades 
Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Národní identifikační číslo: G50005321
Poštovní adresa: Calle Sancho y Gil 2-4
Obec: Zaragoza
Kód NUTS: ES243 Zaragoza
PSČ: 50001
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades 
Profesionales de la Seguridad Social nº 11
E-mail: contratacion@maz.es
Tel.: +34 976301360
Fax: +34 976748038

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.maz.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=03atDq4x6lumq21uxhbaVQ%3D%3D
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Otras Entidades del Sector Público

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/450971-2021
mailto:contratacion@maz.es?subject=TED
http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=03atDq4x6lumq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=03atDq4x6lumq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D


450971-2021 Page 2/24

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Název
Suministro de equipos de protección individual EPIs, desinfectantes, mamparas y otros 
productos de protección radiológica, protección sanitaria y protección frente a virus para uso 
de MAZ M.C.S.S. Nº 11
Spisové číslo: 2020/A/SUM/0083

Hlavní kód CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Suministro de equipos de protección individual EPIs, desinfectantes, mamparas y otros 
productos de protección radiológica, protección sanitaria y protección frente a virus para uso 
de MAZ M.C.S.S. Nº 11

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 2 269 953,84 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro Maximální počet částí: 26

Popis

Název
Batas impermeables no estériles con mangas
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , , 18143000 Ochranné vybavení 18318200 Župany
33199000 Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Batas impermeables no estériles con mangas

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 17 500,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales



450971-2021 Page 3/24

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Batas de aislamiento no estériles con mangas
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , , 18143000 Ochranné vybavení 18318200 Župany
33199000 Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Batas de aislamiento no estériles con mangas

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 12 600,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



450971-2021 Page 4/24

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Batas desechables no estériles sin mangas para pacientes
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , , 18143000 Ochranné vybavení 18318200 Župany
33199000 Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Batas desechables no estériles sin mangas para pacientes

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 19 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Delantales impermeables no estériles
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky



450971-2021 Page 5/24

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Delantales impermeables no estériles

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 440,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Fungibles para cascos quirúrgicos integrales
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Fungibles para cascos quirúrgicos integrales

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 36 960,00 EUR



450971-2021 Page 6/24

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Botas de agua y cubrebotas
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 18832000 Obuv 

, pro speciální účely 33199000 Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Botas de agua y cubrebotas

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 929,50 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



450971-2021 Page 7/24

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Monos de protección antivirus
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Monos de protección antivirus

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 23 750,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Batas de protección antivirus
Část č.: 8



450971-2021 Page 8/24

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Batas de protección antivirus

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 95 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Gafas y pantallas faciales de protección
Část č.: 9

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18142000 Ochranné obličejové masky 18143000 

, , Ochranné vybavení 33199000 Zdravotní oblečení 33735100 Ochranné brýle

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Gafas y pantallas faciales de protección

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria



450971-2021 Page 9/24

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 6 795,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Mascarillas quirúrgicas tipo IIR con gomas
Část č.: 10

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Mascarillas quirúrgicas tipo IIR con gomas

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 87 600,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales



450971-2021 Page 10/24

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Mascarillas quirúrgicas tipo IIR con cintas para atar y antialérgicas
Část č.: 11

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Mascarillas quirúrgicas tipo IIR con cintas para atar y antialérgicas

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 3 300,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



450971-2021 Page 11/24

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Mascarillas quirúrgicas tipo IIR con cintas para atar y con película antivaho
Část č.: 12

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Mascarillas quirúrgicas tipo IIR con cintas para atar y con película antivaho

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 750,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Mascarillas quirúrgicas tipo IIR con cintas, resistentes a los fluidos, con protección ocular tipo 
visera, recubrimiento antivaho y antirreflejante
Část č.: 13

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza



450971-2021 Page 12/24

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Popis zakázky
Mascarillas quirúrgicas tipo IIR con cintas, resistentes a los fluidos, con protección ocular tipo 
visera, recubrimiento antivaho y antirreflejante

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 350,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Mascarillas FFP2 con gomas
Část č.: 14

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Mascarillas FFP2 con gomas

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 47 040,00 EUR



450971-2021 Page 13/24

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Mascarillas FFP2 duales con cintas de atar
Část č.: 15

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Mascarillas FFP2 duales con cintas de atar

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 16 800,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



450971-2021 Page 14/24

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Mascarillas FFP3 con gomas
Část č.: 16

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Mascarillas FFP3 con gomas

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 3 800,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Mascarillas FFP3 duales con cintas de atar
Část č.: 17



450971-2021 Page 15/24

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Mascarillas FFP3 duales con cintas de atar

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 380,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Cordón elástico ajustable para sujeción de mascarillas de gomas por detrás de la cabeza
Část č.: 18

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál, , 18143000 Ochranné vybavení 33199000 
Zdravotní oblečení

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Cordón elástico ajustable para sujeción de mascarillas de gomas por detrás de la cabeza

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria



450971-2021 Page 16/24

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 110,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Sábanas ajustables desechables
Část č.: 19

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39512100 Prostěradla

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Sábanas ajustables desechables

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 49 200,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales



450971-2021 Page 17/24

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Solución esporicida/desinfectante y tiras de control
Část č.: 20

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
24455000 Desinfekční prostředky, 33631600 Antiseptika, dezinficiencia

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Solución esporicida/desinfectante y tiras de control

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 13 270,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



450971-2021 Page 18/24

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Desinfectante de superficies con base alcohólica dosificador
Část č.: 21

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
24455000 Desinfekční prostředky, 33631600 Antiseptika, dezinficiencia

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Desinfectante de superficies con base alcohólica dosificador

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 8 539,20 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Toallitas desinfectantes y dispensadores
Část č.: 22

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
24455000 Desinfekční prostředky, 33631600 Antiseptika, dezinficiencia

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Toallitas desinfectantes y dispensadores



450971-2021 Page 19/24

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 800,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Solución hidroalcohólica aprox. 500 ml y 1.000 ml con dosificador y dispensadores de pared 
compatibles
Část č.: 23

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
24455000 Desinfekční prostředky, 33631600 Antiseptika, dezinficiencia

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Solución hidroalcohólica aprox. 500 ml y 1.000 ml con dosificador y dispensadores de pared 
compatibles

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 57 015,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12



450971-2021 Page 20/24

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Mamparas protectoras
Část č.: 24

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39151000 Různý nábytek, 44212329 Bezpečnostní zástěny

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Mamparas protectoras

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 9 130,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne



450971-2021 Page 21/24

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Další informace

Popis

Název
Equipos para protección radiológica
Část č.: 25

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
35113420 Ochranné protiradiační oděvy, , 18424300 Rukavice na jedno použití 33140000 
Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Equipos para protección radiológica

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 9 406,50 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Guantes quirúrgicos para protección radiológica
Část č.: 26

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
35113420 Ochranné protiradiační oděvy, , 18424300 Rukavice na jedno použití 33140000 

, Zdravotnický spotřební materiál 33141420 Chirurgické rukavice

Místo plnění



450971-2021 Page 22/24

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

Kód NUTS: ES243 Zaragoza

Popis zakázky
Guantes quirúrgicos para protección radiológica

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Adecuación necesidades MAZ: valoración muestras según criterios 
descritos en PCAP (Ver Anexo VII PCAP) / Váha: 48
Cena - Váha: 52

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 12 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Prorrogable por períodos anuales hasta un máximo de tres (3) prórrogas anuales

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Cifra anual de negocio

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Trabajos realizados



450971-2021 Page 23/24

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2. Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Contar con un plan corporativo de 
protección del medio ambiente que asegure que la empresa actúa siempre en base al 
principio de protección del medio ambiente (Ver Anexo IX PCAP)

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 08/10/2021 14:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 05/11/2021 09:00Místní čas: 
Místo: 
Sede Social MAZ M.C.S.S. nº 11
Datos de Dirección:
Calle: Sancho y Gil, 2-4
CP: 50001
Población: Zaragoza
País: España
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Descripción: Acto privado

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Poštovní adresa: Avda. General Perón, 38 planta 8
Obec: Madrid



450971-2021 Page 24/24

VI.5.

VI.4.4.

PSČ: 28020
Země: Španělsko
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Tel.: +34 913491319
Fax: +34 913491441

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Área Contratación de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades 
Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Poštovní adresa: Calle Sancho y Gil 2-4
Obec: Zaragoza
PSČ: 50001
Země: Španělsko
E-mail: contratacion@maz.es

Datum odeslání tohoto oznámení
02/09/2021

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es?subject=TED
mailto:contratacion@maz.es?subject=TED

